
SMLOUVA O PR OVEDENÍ  ŠKOLENÍ
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

uzavřena mezi:

Česká republika - Úřad pro civilní letectví
se sídlem: K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 
IČO:48134678 
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1
číslo účtu: 3727061, směr.kód peněžního ústavu 0710
zastoupený Ing. Davidem Jágrem, ředitelem sekce správní a bezpečnostní
(dále jen „objednatel")
na straně jedné

a

Computer Help spol. s r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod značkou C21410 
IČ :49617320 
DIČ:CZ49617320
bankovní spojení: 474688433/0300 
zastoupený Petrem Novákem, jednatelem 
(dále jen „zhotovitel") 
na straně druhé

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit a zorganizovat školení pro zaměstnance 

objednatele dle specifikace v příloze 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy a 
závazek objednatele aktivně přitom spolupracovat a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

II. T e r mí n  plnění

1. Termín plnění je nejpozději do 10. 12. 2018.

III. M í sto pl ně ní

1. Místem plnění díla podle této dohody je: Computer Help spol. s r.o., Blanická 16, Praha 2

IV. C ena a z p ů s ob  pl ace ní

1. Cena za dílo je stanovena v celkové výši 103 306,- Kč bez DPH. Cena částky s DPH bude vypočte
na dle zákonné sazbě a výši. Dle současné výše DPH je celková cena s DPH 125 000,- Kč.

2. Objednatel se zavazuje, že uhradí fakturovanou cenu dle cenového ujednání a v dohodnutých 
lhůtách splatnosti.

1



Zhotovitel vystaví fakturu s těmito náležitostmi:
• označení faktury a číslo
® název a sídlo zhotovitele a objednatele
• předmět plnění
® cena díla

3. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 10 dnů po jejím doručení. V pochybnostech se má 
za to, že faktura byla doručena třetího dne po datu odeslání.

V. P ráva  a po v i nn os t i  s ml u v ní c h  s tran

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli úplné, pravdivé a včasné informace potřebné 

k řádnému plnění závazků zhotovitele.
3. Objednatel se dále zavazuje umožnit zhotoviteli a jeho pracovníkům plný přístup k vlastnímu 

programovému vybavení a k automatizovanému i neautomatizovanému informačnímu systému 
v rozsahu nezbytném pro řádné plnění této smlouvy.

VI.  Z Á R U K A ,  Z Á R U Č N Í  A P O Z Á R U Č N Í  S E R V I S

1. Zhotovitel poskytuje záruku na vady jím dodávaného díla.
2. Záruční doba činí 12 měsíců a začíná běžet ode dne předání.
3. Zhotovitel se zavazuje, že reklamované nedostatky díla bude odstraňovat po dobu záruky bez

platně a v co nejkratší době maximálně do 10 pracovních dnů od jeho převzetí. Reklamované 
nedostatky musí být objednatelem předávány bez zbytečného prodlení písemnou formou. Zho
tovitel reklamaci převezme a písemně potvrdí nejpozději do dvou pracovních dnů.

4. Pozáruční servis bude v případě zájmu Objednatele poskytován na základě zvláštní smlouvy mezi 
smluvními stranami.

VII .  O d s t o u p e n í  od s m l o u v y

1. Zhotovitel je oprávněn od dohody odstoupit v případě:
i) že je objednatel v prodlení delším než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu vystave

ného v souladu s touto smlouvou. Nároky zhotovitele ha úhradu dosud řádně a včas poskyt
nutých plnění zůstávají odstoupením od smlouvy nedotčeny,

ii) že objednatel ani po opakované výzvě obsahující dodatečnou lhůtu neposkytl součinnost ne
zbytnou k plnění dle této smlouvy. Nároky zhotovitele na úhradu dosud řádně a včas poskyt
nutých plnění zůstávají odstoupením od smlouvy nedotčeny.

2. Objednatel je oprávněn od dohody odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním 
oproti termínu této smlouvy delším než 30 dnů a ani po výzvě stanovující dodatečnou lhůtu 
k dokončení plnění nepředal plnění objednateli.

VI I I .  Z Á V Ě R E Č N Á  U J E D N Á N Í

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zápisu do 
registru smluv.

2



2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.
3. Dohoda může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.
4. Veškeré případné spory vzešlé z této dohody nebo vzniklé v souvislosti s touto dohodou se 

smluvní strany pokusí řešit smírným jednáním.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena na základě jejich skutečné a svobodné 

vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze '2 g -/gjL 2018 V Praze 2018

za objednatele

ÚRAD^PRQ CIVILNÍ LETECTVÍ 
ChSKÁ REPUBLIKA 

K letišti 1149/23 
■160 08 Praha 6

Ing. David Jágr, ředitel sekce správní a bezpečnostní
za zhotovitele

3



Příloha č. 1

£ ? '

 ̂^ - j .
O  it

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění individuálních a speciálních školení v oblasti ICT"' 
v rozsahu 110 hodin. Školení bude rozděleno do čtyř tematických oblastí:

® Microsoft Exchange Server 2016 -  administrace a správa (délka školení 3 dny)
® Deploying and managing Windows Information Protection (WIP, délka školení 3 dny)
• Šifrování dat v prostředí MS Windows 2016 (délka školení 2 dny)
• Server Virtualization with Windows Server Hyper V (délka školení 3 dny)

4


